

POMI Holding ApS

Abildvadvej 5, Thorup, 9610 Nørager

CVR-nr. 21 58 47 46

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2016.

Poul Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	POMI Holding ApS Abildvadvej 5 Thorup 9610 Nørager
	CVR-nr.: 21 58 47 46 Stiftet: 7. december 1998 Hjemsted: Vesthimmerland Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Poul Mikkelsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Adelgade 31, 9500 Hobro
Dattervirksomhed	POMI Industri ApS, Vesthimmerland

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter af andre selskaber samt andre værdipapirer. Dattervirksomhedens aktiviteter omfatter hovedsageligt fremstilling og salg af landbrugsmaskiner samt handel med landbrugsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.845 t.kr. mod 1.407 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttotab	-10.644	-6.250
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.783.082	1.338.319
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	48.835	96.274
Andre finansielle indtægter	207.374	190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-166.521	-102
Resultat før skat	3.862.126	1.428.431
2 Skat af årets resultat	-17.380	-21.197
Årets resultat	3.844.746	1.407.234
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.783.082	1.338.319
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-38.336	-31.085
Disponeret i alt	3.844.746	1.407.234

Balance 30. april

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	14.673.586	10.890.504
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>14.673.586</u>	<u>10.890.504</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.673.586</u>	<u>10.890.504</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	682.344	2.096.503
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.150.182	682.344
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	79.420	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.911.946</u>	<u>2.778.847</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.959.671	0
Værdipapirer i alt	<u>1.959.671</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>522.638</u>	<u>1.067.591</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.394.255</u>	<u>3.846.438</u>
Aktiver i alt	<u>19.067.841</u>	<u>14.736.942</u>

Balance 30. april

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	14.542.336	10.759.254
7 Overført resultat	3.243.160	3.281.496
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>18.010.496</u>	<u>14.265.750</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Selskabsskat	1.052.345	466.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.345</u>	<u>471.192</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.057.345</u>	<u>471.192</u>
Passiver i alt	<u>19.067.841</u>	<u>14.736.942</u>
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.			
1. Øvrige finansielle omkostninger					
Andre renteomkostninger	166.521	102			
	166.521	102			
2. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	17.380	21.197			
	17.380	21.197			
	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.			
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed					
Kostpris 1. maj 2015	131.250	131.250			
Kostpris 30. april 2016	131.250	131.250			
Opskrivninger 1. maj 2015	10.759.254	9.420.935			
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.783.082	1.338.319			
Opskrivninger 30. april 2016	14.542.336	10.759.254			
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016	14.673.586	10.890.504			
Tilknyttet virksomhed:					
	Hjemsted	Ejerandel			
POMI Industri ApS	Vesthimmerland	100 %			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr.	Tilgodehaven- de i alt 30. april 2016 kr.
Direktion	10,05			0	79.420

Noter

	30/4 2016 kr.	30/4 2015 kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2015	10.759.254	9.420.935
Resultatandel	3.783.082	1.338.319
	14.542.336	10.759.254
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2015	3.281.496	3.312.581
Årets overførte overskud eller underskud	-38.336	-31.085
	3.243.160	3.281.496
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2015	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	100.000	100.000
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser mv.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser mv.		

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.